АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КАЛГАНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 сентября 2020 года						     №  523

с. Калга

Об  утверждении перечня мероприятий

В соответствии с  Бюджетным кодексом Российской Федерации, Методикой распределения в 2020 году иных межбюджетных трансфертов из бюджета Забайкальского края бюджетам муниципальных районов и городских округов Забайкальского края за достигнутые показатели по итогам общероссийского голосования по поправкам в Конституцию Российской Федерации, утвержденным постановлением Правительства Забайкальского края от 9 июля 2020 года № 259, руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Калганский район», администрация муниципального района «Калганский район», постановляет:

	1. Утвердить Перечень мероприятий, в целях реализации  которых предоставляется из бюджета Забайкальского края бюджету муниципального района «Калганский район» иной межбюджетный трансферт за  достигнутые показатели по итогам общероссийского голосования по поправкам в Конституцию Российской Федерации, утвержденным постановлением Правительства Забайкальского края от 9 июля 2020 года № 259  (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по финансам администрации муниципального района «Калганский район» –  Перфильеву Л.О.

Глава муниципального района
«Калганский район»                                                         М.Ю. Жбанчиков

[bookmark: _GoBack]
Приложение
к постановлению администрации муниципального
района «Калганский район»
10 сентября  2020 года №523

	Наименование мероприятия
	Срок окончания реализации
	Код строки
	Объем финансового обеспечения на реализацию мероприятия, предусмотренный в местном бюджете, руб.

	Всего
	В том числе средства федерального бюджета
	В том числе средства бюджета субъекта РФ
	В том числе средства местного бюджета

	текущий
	Плановый период
	текущий
	Плановый период
	текущий
	Плановый период
	текущий
	Плановый период

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Благоустройство территории муниципального учреждения культуры «Культурно-досугового центра народного центра народного творчества «Аргунь» (установка лавочек, установка фонарей, укладка плитки, озеленение, благоустройство территории);
	2020
	01
	500000
	0,00
	0,00
	0,00
	500000
	0,00
	0,00
	0,00

	Реконструкция памятника в сельском поселении  "Доновское" (установка лавочек,  укладка плитки, озеленение, благоустройство территории)
	2020
	02
	500000
	0,00
	0,00
	0,00
	500000
	0,00
	0,00
	0,00

	Приобретение пассажирского автомобильного транспортного средства для  нужд администрации муниципального района "Калганский район"
	2020
	03
	700000
	0,00
	0,00
	0,00
	700000
	0,00
	0,00
	0,00

	Установка детских игровых комплексов - 9 единиц (в селах Верхний Калгукан, Чупрово, Шивия, Чингильтуй, Калга)
	2020
	04
	900000
	0,00
	0,00
	0,00
	900000
	0,00
	0,00
	0,00

	Приобретение котлов (с. Бура, Кадая - СДК)
	2020
	05
	80000000
	0,00
	0,00
	0,00
	800000
	0,00
	0,00
	0,00

	Развитие материально- технической базы учреждений культуры
	2020
	06
	500000
	0,00
	0,00
	0,00
	500000
	0,00
	0,00
	0,00

	Ремонт образовательных организаций, развитие материально-технической базы
	2020
	07
	1598497
	0,00
	0,00
	0,00
	1598497
	0,00
	0,00
	0,00

	Ремонт сельского дома культуры сельского поселения "Средне-Борзинское"
	2020
	08
	500000
	0,00
	0,00
	0,00
	500000
	0,00
	0,00
	0,00

	Всего:
	5 998 497, 00
	0,00

	0,00
	5 998 497, 00
	0,00
	0,00
	0,00